МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.03.2012 г. № 04/02

Об выдвижении депутатов

муниципального Собрания в работе

постоянно действующих комиссий

Управы Войковского района

и муниципалитета внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

В связи с избранием депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве третьего созыва муниципальное Собрание решило:
1. Выдвинуть для включения в состав постоянно действующих комиссий Управы Войковского района кандидатуры следующих депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве:

Координационный совет по взаимодействию управы Войковского района и органов местного самоуправления – Смыслова Н.В., Гребенкину И.Ю., Круглова С.А, Закондырина А.Е., Никитину Л. Н.;

Комиссия по социальной защите населения – Леонтьеву Н.В., Никитину Л. Н.;

Конкурсная комиссия по потребительскому рынку – Асланяна Э.А., Круглова С.А.

2. Выдвинуть для включения в состав постоянно действующих комиссий муниципалитета следующих депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве:

Комиссия по противодействию коррупции – Белавина В.И.;

Комиссия по муниципальной службе и кадрам – Асланяна Э.А.;

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав – Леонтьеву Н.В., Никитину Л.Н.;

Комиссия по охране прав детей –Кряжеву Т.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве  Гребенкину И.Ю.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве                                               И.Ю. Гребенкина